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ÖVERBLICK

Hus till salu i Ríu de Santa Maria, Bellver de Cerdanya

Underbart hus till salu i La Cerdanya, i staden Ríu de Santa María, Bellver de
Cerdanya. Ett av de områden där allt fler väljer som investeringsplats.

Detta radhus, byggt i en mycket Cerdany-stil och bibehåller miljöns estetik, ger
funktionalitet och ett stort utomhusutrymme för användning och njutning av livet i en
lantlig miljö.

Dess fantastiska läge gör att du kan bo bara ett stenkast från ett område med all
nödvändig service och samtidigt njuta av det maximala lugnet som livet mitt i
naturen erbjuder.

Den är fördelad på två praktiska våningar med stora utrymmen som tillåter naturligt
ljus som fyller vart och ett av dess hörn.

På bottenvåningen fyller ett separat kök med ett fönster mot utsidan, ett komplett
badrum och ett vardagsrum/matsal denna mysiga entréplan med liv. En central
öppen spis skapar den hemtrevliga atmosfären som vi alla förväntar oss av ett
fjällhem. Härifrån direkt tillgång till en stor terrass som erbjuder oslagbar utsikt.

Vi går upp till första våningen via bekväma trätrappor som tar oss till sovdelen. Tre
dubbelrum, två av dem med plats för våningssängar och en enkelsäng, ett komplett
badrum att dela och inbyggda garderober i båda. Det andra rummet med dubbelsäng.

Två av rummen har direkt tillgång till en stor balkong, som också erbjuder ett extra
privat utrymme för att njuta av den spektakulära utsikten.

Stenmaterial på dess fasad samt trä på golv och tak inuti bidrar till att lyfta fram
bostadens goda underhåll.

I sin uteplats, en grill för att framkalla goda stunder med familj och vänner.

Huset kompletteras med ett stort garage, 37m2, och ett varierat förråd på 18m2.

lucasfox.se/go/cer48701

Utsikt över bergen, Garagem, Naturligt ljus,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning, Exteriör,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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